Mario D’angiò, valutava 

positivamente l’offerta tecnica ed economica, proposta dalla  Società EMMEDUE S.R.L, con sede 

giuridica in Napoli  alla Via Melisurgo n.15, P.Iva e C.F. 07566480633, per l’importo 

complessivo, al netto dei ribassi del 15,41% di euro 63.442,50 

(sessantatremilaquattrocentoquarantaduevirgolacinquanta//) ;  

 Tutto ciò premesso, visto e analizzato 

DETERMINA 

Di affidare alla Società, EMMEDUE S.R.L, con sede giuridica in Napoli alla Via Melisurgo n.15, P.Iva 

e C.F. 07566480633, per l’importo complessivo, al netto dei ribassi del 15,41% di euro 63.442,50 

(sessantatremilaquattrocentoquarantaduevirgolacinquanta//) la fornitura in noleggio di apparecchi 

illuminanti, per le prove e gli spettacoli del Teatro di San Carlo in Piazza del Plebiscito nel giugno-

luglio 2021. 

Il Sovrintendente